¹⁷ Nowadays, Strilky is a village in Peremyshlyany district, Lviv region, Ukraine.

¹⁸ Ukrainian: Холм, Kholm.

¹⁹ Literally Cmicza, it seems, is more close to the widespread Kmita.

²⁰ In Nomine domini. Amen. Ad perpetuam hujus rei memoriam, et que fiunt sub // tempore, ne simul evanescent cum tempore necessaria est ea testium annotationem // et scripti officio perhenuare. Proinde, Nos Nicolaus, Petrus, Sciborius, Andreas // et Johannes, filii olim strenua militis domini Petri Wnuczek, succamerarii leopoliensis, heredes, advocatie in Bobrca personaliter mani indivis attendenti Ecclesiam Sanctissime // Virginis Marie in Bobrca suis nostri honorari proventionem, et in majori parte deficere // et carere piscibus consuetude tamen harum Terrarum Russie tenet fere per omnia // loca, quia rectores Ecclesiarum piscinas habere consuverunt, videntes etiam hanc vitam // presentem esse momentaneam et nisecuram volens salutis et animalibus nostris et progenitorum // nostrorum predecessorum jam vita finictorum subvenire locum paratum cum aggere in metis // et limitibus ville Strelki ex praeposito laneorum et agrorum ad eandem Ecclesiam Sanctissime // Marie Virginis ex antiquis spectantium in alia tenuent propter proprietate eiusdem piscine Ecclesia // orientalis ville Stara Bobrca, venerabili domino Mathiam de Lakno, preposito cathedralis // Ecclesie Chelmensis et Rectori Ecclesie Sanctissime Marie Virginis in Bobrca, cum omni jure, dominio et proprietate damus, liberimus et largimus perpetue et in evum ad eadem // Ecclesiam Sanctissime Virginis Marie in Bobrca tenendam, habendam, possidendam, unifruendam, // gubernandam et provisibus et utilitatibus eiusdem Ecclesie pertendis, prout melius et // utilius prefato domino Mathie, Rectori eiusdem Ecclesie videbitur pro parte hoc tamen adiuncto, // que prefatus dominus Mathias et sui successores tenebuntur, habeantur singulis temporibus // quatour, unam misam pro predecessoribus et pro genitoribus nostris iam defunctis // celebrare. Harum omnibus sigillum nostrum presentibus est subapensum testimonio // litterarum, presentibus generosis et nobilibus dominis Cmitza

It seems that this document concerned the liquidation of the parish of St. John the Baptist of Eastern rite of Bibrka²¹. The parson of it and spiritual leader of the local Ruthenian community was Gryn²². Local Christians that followed the Eastern rite would have belonged to the ecclesiastical jurisdiction of the Metropolitan of the “inferior” part of the Metropolitanate of Kyiv, Gregorios Bulgar, who was appointed by Pope Pius II.